
Lehdistötiedote – Asuntomessut 2023

Topi on suomalainen kiintokalusteiden valmistaja. Suunnittelemme, valmistamme ja toimitamme kalusteita, jotka kestävät katseen – ja elämää. 
Palvelemme rakentajia, remontoijia ja rakennusliikkeitä koko Suomessa. Topin kalusteet valmistetaan omalla tehtaalla Kalajoella, ja palvelupisteitä 
on 15 paikkakunnalla. Talopakettiasiakkaita ja projektiasiakkaiden muutostyöpalvelua löytyy useimmilta paikkakunnilta. Topille on myönnetty 
Suomalaisen Työn Liiton Avainlippu-merkki ja Design From Finland -tuotemerkki.

Topi-Keittiön Asuntomessuilla esittelemä Poukama-mallisto edustaa moderniin kotiin toivottuja tyylejä. 
Malliston laaja värimaailma koostuu niin klassista ja ajattomista, hillityn luonnollisista kuin rohkean 
lämpimistä sävyistä. Poukama sopii yhtä hyvin uudisrakennukseen kuin remonttikohteeseen. 
Uusi mallisto on nähtävillä Asuntomessujen Näyttelyhallissa. 
 
Poukama-malliston ovet ovat 16 mm vahvaa mikrolaminaattia, joka materiaalina on vähäpäästöistä. Ovet valmistetaan 
tilaustyönä Topi-Keittiöiden Kalajoen tehtaalla, ja ne ovat saatavilla kaikkiiin Topi-Keittiöiden kalusterunkoihin. Poukama-
mallisto täydentää kodin sisustusta niin keittiössä kuin eteisessä, makuuhuoneessa ja kodinhoitohuoneessakin. 
Poukama-mallistoa voi korostaa kaappeihin sopivilla valinnoilla esimerkiksi tasojen pintamateriaaleissa ja vetimissä. 
Voit valita joko omaan tyyliisi sopivia sävyjä, tai jatkaa kaapiston värimaailmaa.

Malliston sävyt on haettu Topi-Keittiöiden kotimaisemista Kalajoelta Vihaslahden Poukamasta. Värimaailmassa näkyvät 
tyynet siniset vedet, lintujen kevyet sulat ja kesäisin laiduntavien lampaiden luonnollisen sävyinen villa. Kokonaisuus on 
alkuvoimaisen eloisa ja maadoittava – niin kuin luonto itse. 

Poukaman kauniin sävymaailman hahmottamiseksi Topi-Keittiöt on yhdessä sisustustoimittaja Piia Kalliomäen kanssa 
koostanut kolme eri tyylikokonaisuutta, jotka esittelevät Poukama-malliston seitsemän luonnonkaunista sävyä. 

Jatkuu

Uusi kestävä kalustemallisto - Poukama

Satiini on hyvin ajankohtainen ja pehmeä värivalinta keittiöön. Isona pintana varsinkin avokeittiössä tämä väritys antaa rauhallisen taustan kodin 
muulle sisustukselle.
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Saven harmaan sävy vivahtaa ruskeaan ja on 
omiaan luonnolliseen sisustustyyliin. Sävy sopii 
hyvin vaalean puun ja maanläheisten sisustus- 
elementtien seuraan.  

LUONNON VÄREJÄ – Kiven, puun ja kasvien kosketusta kaipaaville

Jatkuu

HOHTAVAT KLASSISET  – Ajattomat kuin merenranta

Helmenvalkoinen on klassisen sisustustyylin 
ystävän varma valinta. Marmorikuvioinen 
vaalea kivi- tai kvartsitaso, kivikuvioinen 
laminaattitaso ja eleettömät vetimet sopivat 
luontevasti tyylikkääseen, valkoiseen keittiöön.

Satiini on ajankohtainen värivalinta keittiöön. 
Sävy toimii hyvin luonnonläheisten pintojen 
kanssa. Isona pintana varsinkin avokeittiössä 
tämä sävy antaa rauhallisen taustan kodin 
muulle sisustukselle. 

Kaarnan harmaa on harmoninen, silmää 
miellyttävä ja rauhoittava harmaan sävy. 
Se sopii hyvin tumman puun ja luonnon-
materiaalien pariksi ja tuo tilaan syvyyttä.

Sammaleenvihreä luo kotiin rauhallisen 
värimaailman, jossa syke tasaantuu. Tyyliä 
täydentävät oivallisesti luonnonmateriaalit, 
kuten kivitasot ja puu.
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Kaipaatko lisätietoa? Ota yhteyttä: 
Riitta Ojala-Fors, riitta.ojala-fors@topi-keittiot.fi, 050 5959 111
Inger Tallqvist, inger@perpr.fi, 040 1991 073 
 
Painokelposet kuvat: perpr.fi

MURRETTUJA SÄVYJÄ - rohkeille ja maanläheisille

Sahara tuo nimensä mukaisesti väriä ja lämpöä 
suomalaisiin koteihin. Saharan pariksi sopivat 
hienosti esimerkiksi erilaiset puukuosiset 
laminaatit, sekä kivimateriaalit.

Maitokaakaon sävy on ylellisestä keittiöstä 
haaveilevan toiveiden täyttymys. Maitokaakaon 
pehmeä sävy sopii niin korkeakiiltoisten, kuin 
hillittyjen karkeampienkin pintojen pariksi.

 
Topi-Keittiöt on valmistanut kodin kiintokalusteita jo yli 80 vuotta. Yrityksemme juuret sijaitsevat Pohjois-Pohjanmaalla Kalajoel-
la, missä valmistuvat myös kaikki Topi-Keittiöiden kaapistot. Vuosittain Kalajoella valmistuu noin 8 000 keittiötä.

Topi-keittiöt Loviisan Asuntomessuilla  7.7–6.8.2023. 
Näyttelyhalliin rakennetun keittiön saarekkeessa on Poukama-malliston ovet 
värissä Saven harmaa ja saarekkeen verhouslevyt ovat sävyssä Sammaleen vihreä. 


